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Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202, 
Коментар на ХС  за тар. број 2202.
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National Keywords

Производ во форма на сируп наменет дa се употребува како додаток во 
исхрана за деца над 6 години и возрасни. Производот е со следниот состав: 
водени екстракти и дестилати 33% (мајчина душичка – Thymus vulgaris, 
цвет од камилица – Chamomilla recutita, цвет од липа – Tilia cordata, плод од 
анасон – Pimpinella anisum, ким – Carum carvi, коморач – Foeniculum 
vulgare, шеќерна трева – Humulus lupulus, кисела трева – Polygonum 
aviculare), шеќер, мед 29%, екстракт од јачменов слад, екстракт од 
планински бор – Pinus mugo, екстракти од сладок корен – Glycyrrhiza glabra, 
алгинат натриум, етерични масла 0,1% (екстракт од планински бор – Pinus 
mugo, звезден анасон – Illicium verum, коморач – Foeniculum vulgare, лимон 
– Citrus limon, еукалиптус – Eucalyptus globulus, питомо нане пеперминт 
(Mentha piperita). Употреба: возрасни – 10 мл х 3 пати на ден, деца од 6 до 
12 години – 5 мл х 3 пати на ден. Производот е спакуван во стаклено шише 
од 250 мл и кутија.
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